
ZARZĄDZENIE NR 266/2022 
BURMISTRZA STAREGO SĄCZA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Członka Rady Sołeckiej Sołectwa Skrudzina 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2022 r. poz. 559, z późn.zm.) w związku z § 29 ust.1 pkt 2 i ust. 2 załącznika nr 2 do Statutu Sołectwa 
przyjętego uchwałą Nr IV/64/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 477), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie mandatu Członka Rady Sołeckiej Sołectwa Skrudzina Pana Włodzimierza 
Jeleń z dniem 01.10.2022 r.  w związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Starym Sączu a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Starym Sączu oraz na 
tablicy ogłoszeń Sołectwa Skrudzina. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stary Sącz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


